Rituum praepositis, motu proprio, de certa scientia et matura delibera

t ione Nostr is , deque apostolicae potestatis p leni tudine , praesent ium 

tenore perpetuumque in modum, enuncia tum templum beatae Mariae 

Virgini de Monte Carmelo dicatum in civitate Recifensi, archidioecesis 

Olindensis, in Statu Pernambucano, dignitate ac titulo Basilicae Minoris 

hones tamus , cum omnibus honoribus, praerogativis, privilegiis, indultis 

quae Minoribus almae huius Urbis Basilicis de iure competunt . Decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exstare 

ac permanere , suosque integros effectus sortir iugiter et obtinere, illisque 

ad quos pert inent nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel 

ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XVI mensis iulii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. ARTHURUM VERMEERSCH S. I. PROPOSITUM LAUDANS CELEBRANDI 

TERTIUM CENTENARIUM AB OBITU S. IOANNIS BERCHMANS. 

Dilecte filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Opportune 

admodum fit, ut, labente tertio saeculo a piissimo exitu S. Ioannis Ber-

chmans, catholici quidam viri, te duce, consilia inierint eventus huius 

faustitatem ita celebrandi, ut et illius eximiae sancti tat i debitus ubique 

honor habeatur et in magnum id cedat an imarum bonum. Consiliis his 

congruit proposi torum series; quibus si, ut confidimus, efficietur ut 

vita ac vir tutes sanctissimi hu ius adolescentis late innotescant atque 

il lustrentur, quaesi tae haud deerunt utilitates. Habent enim in Ioanne 

quid christifideles omnes sequan tur : habet id maxime christ iana iuventus, 

ea praesert im quae in Ecclesiae spem succrescit in sacris seminariis 

et in religiosis domibus. Omnibus vero sancti tas Ioannis se dat praeter 

ceteras, adeptu facilem ac vel ipsa amabili specie, qua se conspiciendam 

praebet, ad imitandum vehementer allicit. Quandoquidem vero pietas 

egregia t ua tuorumque sodalium hortat ione non eget, Deum benignis-

simum precamur, ut ad maiorem suam gloriam vestra dirigat coepta 

eademque optato donet exitu. Caelestium interim conciliatricem adiu

mentorum Nostraeque testem benevolentiae apostolicam benedictionem